
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР (МУ ДО «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ») 

 

 

П Р И К А З 
 

30.08.2024                                                                                                    № 165-О 
 

город Краснодар 
 

О зачислении учащихся в объединения МУ ДО  

«Малая академия» на обучение на период 2024/25 учебного года 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава 

МУ ДО «Малая академия» (далее – Учреждение), лицензии на право ведения 

образовательной деятельности от 08.04.2016 № 07850, выданной 

министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края, учебного плана Учреждения, утвержденного приказом от 30.08.2024  

№ 164-О, в целях реализации Программы деятельности и Образовательной 

программы Учреждения утвержденной приказами от 30.08.2024 № 159-О и от 

30.08.2024 № 158-О  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным 

программам дополнительного образования детей в учебные объединения в 

2024/25 учебном году: 

1.1. 1320 учащихся в учебные объединения первого года обучения  

(приложение 1); 

1.2. 885 учащихся в учебные объединения второго года обучения  

(приложение 2); 

1.3. 395 учащихся в учебные объединения третьего года обучения 

(приложение 3). 

2. Заведующим отделами (Е.Н. Гниденко, Т.М. Григоренко) осуществлять 

постоянный контроль за движением учащихся в учебных объединениях 

Учреждения, сохранностью контингента учащихся на протяжении учебного 

года.  

3. Утвердить численность обучающихся по реализуемым образовательным 

программам в МУ ДО «Малая академия» в 2024/25 учебном году  

(приложение 4). 

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Е.А. Чернуха. 
 

 

Директор         А.А. Оробец 
 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу МУ ДО «Малая академия» 

от 30.08.2024 № 165-О 

 

 

Численность обучающихся по реализуемым образовательным  

программам в МУ ДО «Малая академия» в 2024/2025 учебном году 

 

Общая численность обучающихся по реализуемым 

образовательным программам, в том числе: 

Количество человек 

общая численность обучающихся 2600 

численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета (в том числе с 

выделением численности обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

0 

численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований бюджетов субъектов Российской 

Федерации (в том числе с выделением численности 

обучающихся, являющихся иностранными 

гражданами) 

0 

численность обучающихся за счет бюджетных 

ассигнований местных бюджетов (в том числе с 

выделением численности обучающихся, являющихся 

иностранными гражданами) 

2600 

численность обучающихся по договорам об 

образовании, заключаемых при приеме на обучение за 

счет средств физического и (или) юридического лица 

(далее – договор об оказании платных образовательных 

услуг) (в том числе с выделением численности 

обучающихся, являющихся иностранными 

гражданами) 

0 

 

 

Заместитель директора       Е.А. Чернуха 


		2024-11-18T11:15:34+0300
	Оробец Алексей Александрович




